
Uchwała nr XXVII/347/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia porządkowego Nr 1/94 

Zarządu Miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 

/art. 33/) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr VIII/55/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 19 grudnia 1994 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowa treść § 1 uchwały otrzymuje oznaczenie “ust. 1”.  

2. W § 1 dodaje się ust. 2 o następującej treści:  

“Pokazy pirotechniczne organizowane w innych terminach niż wymienione w § 1 ust. 

2 Zarządzenia Nr 1/94 Zarządu Miasta Szczecina mogą odbywać się wyłącznie po 

uprzednim uzyskaniu zgody Zarządu Miasta”. 

§ 2. 

Uchwała podlega opublikowaniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


